
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 198 DEL 15-02-2013

DETERMINAZIONE

N. 12 DEL 15-02-2013
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per il servizio di Protezione Civile per Iva a
debito relativa al periodo 01.01.2013 - 04.03.2013.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA:
- la propria determinazione n.754/2012, con la quale si è autorizzata la cessione della
convenzione per i servizi inerenti l’attivazione e la gestione dell’ufficio Protezione Civile del
Comune di Sesto Fiorentino, dalla coop. sociale Emer Toscana alla coop. sociale Cristoforo a
seguito di cessione di ramo d’azienda.
-la propria determinazione n. 1278 del 10/12/2012 con la quale si è impegnata  la somme
necessaria per il pagamento dell’IVA a debito dell’anno 2012;

RITENUTO necessario incrementare l’impegno di spesa di ulteriori € 1.950,00 per IVA a
debito dell’anno 2013;

DATO ATTO:
-che il CIG relativo al servizio  in argomento è già  stato acquisito sul sito dell’AVCP, ed è
risultato essere il n. Z1D07993F9;
-che la spesa oggetto del presente atto  non soggiace all’obbligo di pubblicazione, ai sensi di
quanto previsto  dall’art. 18 del D.L 83/2012 convertito nella L. 134/2012 in quanto trattasi di
imposta;

RICHIAMATO:
- Il decreto sindacale n. 9 del 15 giugno 2009 con il quale è stato conferito al sottoscritto
l’incarico di Direttore generale;
- l’art. 107 del D.lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in materia;
- l’art. 151, comma 4 del D. Lgs. 267/2000;



DETERMINA

Di impegnare la somma di € 1.950,00 e di imputarla  sul Tit. 1, funz. 9, serv03. int. 03 cap.
32230/3 del Bilancio del corrente esercizio.

Di dare atto del rispetto del rispetto  dell’art. 163 del D. Lgs n. 267/2000;

Sesto Fiorentino, 15-02-2013

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 12 DEL 15-02-2013 - Reg. Gen. N. 198 DEL 15-02-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Integrazione impegno di spesa per il servizio di Protezione Civile per Iva a
debito relativa al periodo 01.01.2013 - 04.03.2013.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.950,00
------------
13/000644    PEG : 32230/03 COD. 1 09 03 03  DISP.ATTUALE PEG.:      136.792,66
             ------------------------------
             Servizi comunali gestiti in ap
             palto o convenzione
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.950,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 18-02-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 12 DEL 15-02-2013 - Reg. Gen. N. 198 DEL 15-02-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


